Company Registration No. 10287536 (England and Wales)

THE ACE SUPPLY HOLDING COMPANY LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018



COMPANY INFORMATION

Directors

D Silverman

M Silverman

D Davis

Company number

10287536

Registered office

Regency House

45-51 Chorley New Road

Bolton Lancashire BL1 4QR

Auditor

Cowgill Holloway LLP

Regency House

45-53 Chorley New Road

Bolton BL1 4QR

CONTENTS

	Page
Strategic report	1-2
Directors' report	3 - 4
Independent auditor's report	5 - 7
Profit and loss account	8
Statement of comprehensive income	9
Group balance sheet	10
Company balance sheet	11
Group statement of changes in equity	12
Company statement of changes in equity	13
Group statement of cash flows	14
Company statement of cash flows	15
Notes to the financial statements	16 - 32

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

The directors present the strategic report for the Year ended 30 June 2018.

Fair review of the business

The Ace Supply Holding Company Limited was incorporated on 20th July 2016 and purchased 100% of the share capital of The Ace Supply Company Limited on 20th June 2017. The Ace Supply Company Ltd is one of the UK's largest distributors of car, caravan, leisure and travel accessories, trading as Streetwize Accessories.

There have not been any significant changes to the company's or group's principal activities during the year under review. The Directors are not aware, at the date of this report, of any likely changes to the principal activities in the next year.

The group's turnover for the year ended 30 June 2018 amounted to £14,345,095, compared to £14,306,533 for 2017 (though only £431,156 arose post acquisition by the newly formed holding company last period). The Directors are pleased that levels of turnover have been maintained, when compared to 2017.

Due to effective management of costs and monitoring of exchange rates applied to overseas purchases, the group's gross profit margin has increased.

The Group's gross profit has marginally improved by 2% form 25% in 2017 to 27% in 2018. This has been achieved by effective management of oversea purchases and close monitoring of exchanges rates for the group. This level of profitability has been sustained following the period end.

Despite the impact of Brexit and the resultant foreign currency rate uncertainty, profitability has been maintained and the future business prospects remain healthy.

Both distribution and administrative expenses have reduced slightly (on a 12 month comparable basis) for the group, highlighting effective cost management. Certain costs incurred in 2017 were also one-off in nature, so reductions are as expected.

The year ended 30 June 2018 resulted in a consolidated profit before tax of £991,893, achieving a 19% increase when compared to the prior year (on a 12 month comparable basis).

The group has significant net assets of £2,813,911, achieving a growth of 25.2% from the prior period-end. This places the group in a strong and stable financial position.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

Principal risks and uncertainties Foreign Currency Risk

Risks faced by the group during the forthcoming year relate to overseas purchases. With exchange rates fluctuating due to Brexit, gross margin and the need for hedging is being continually monitored by the Directors.

It may not always be possible to maintain gross margin against a backdrop of increasing product prices as clients are reluctant to accept price increases mid-year as they are unable to pass these onto their end customers, therefore these are absorbed by the group where agreements are in place. Management regularly monitor all aspects of product costs and labour cost in order to speedily react to any and all adverse influences which might affect achieved margins.

Liquidity Risk

The group seeks to manage financial risk by ensuring liquidity is available to meet foreseeable needs and to invest cash assets safely and profitably. Short-term flexibility is achieved by an invoice discounting facility.

Credit Risk

The principal credit risk arises from the group's trade debtors.

All customers who wish to trade on credit terms are subject to credit verification procedures. Trade debtors are monitored on an ongoing basis and provision is made for doubtful debts where necessary.

Brexit

Following the decision to leave the European Union as a result of the referendum vote on 23 June 2016, uncertainty has increased surrounding the outlook of the UK economy. Although at present there appears to be minimal impact on consumer confidence, this uncertainty may ultimately impact on market confidence and as a result could potentially impact on the demand and price for products/services, which in turn may affect revenue, profit and cash flow.

Future developments

The group will continue to import and distribute motor vehicle, leisure and garden accessories.

The group has sufficient financial resources in place to execute its strategy and continue to develop to the future

On behalf of the board

DocuSigned by:

Vale Silverman 236118637868486...

D Silverman

Director 11:26 AM GMT

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

The directors present their annual report and financial statements for the Year ended 30 June 2018.

Principal activities

The company was incorporated on 20th July 2016. The company acquire the entire share capital of The Ace Supply Company Limited on 20th June 2017. The principal activity of the company and group is that of the import and distribution of motor vehicle and leisure and garden accessories.

Directors

The directors who held office during the Year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

D Silverman

M Silverman

D Davis

Results and dividends

The results for the Year are set out on page 8.

Ordinary dividends were paid amounting to £250,000. The directors do not recommend payment of a further dividend.

Auditor

The auditor, Cowgill Holloway LLP, is deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006.

GROUP PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

	Notes	Year ended 30 June 2018 £	Period ended 30 June 2017 £
Turnover Cost of sales	3	14,345,095 (10,433,593)	431,156 (322,248)
Gross profit		3,911,502	108,908
Distribution costs Administrative expenses Other operating income		(1,865,890) (994,862) 2,281	(57,101) (25,567) 11
Operating profit	4	1,053,031	26,251
Interest receivable and similar income Interest payable and similar expenses	8 9	20 (61,158)	177 (1,386)
Profit before taxation		991,893	25,042
Tax on profit	10	(174,901)	(3,608)
Profit for the financial Year		816,992	21,434

Profit for the financial Year is all attributable to the owners of the parent company.

GROUP STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

Year	Period
ended	ended
30 June	30 June
2018	2017
£	£
816,992	21,434
-	· -
	· -:
816,992	21,434
	
	ended 30 June 2018 £ 816,992

Total comprehensive income for the Year is all attributable to the owners of the parent company.

GROUP BALANCE SHEET AS AT 30 JUNE 2018

	•	20	18	20	17
••••••	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Goodwill	12	•	(894,571)	,	(994,577)
Tangible assets	13		262,615		279,045
			(631,956)		(715,532)
Current assets					
Stocks	1.7	3,796,676		3,730,567	
Debtors	18	3,852,981		3,263,157	
Cash at bank and in hand	•	154,285		581,389	
		7,803,942		7,575,113	
Creditors: amounts falling due with one year	in 19	(4,015,750)		(3,830,750)	i
·					
Net current assets			3,788,192		3,744,363
Total assets less current liabilities			3,156,236	•	3,028,831
Creditors: amounts falling due after more than one year	r 20		(323,033)		(631,384)
Provisions for liabilities	21		(19,292)		(150,528)
Net assets		·•	2,813,911		2,246,919
Capital and reserves					
Called up share capital	24		3,464	•	3,464
Other reserves	25		2,222,021		2,222,021
Profit and loss reserves			588,426		21,434
Total equity			2,813,911		2,246,919
			:		=

19/3/2019 | 11:26 AM C

— Docusigned by: Dale Silverman

... 235118E3786B4B5.:.

D Silverman

Director

COMPANY BALANCE SHEET AS AT 30 JUNE 2018

		20	18	20	17
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets		. —	_		
Investments	14		3,566,185		3,566,185
Current assets		•		·-	
Creditors: amounts falling due within one year	19	(560,843)		(709,316)	
Net current liabilities			(560,843)		(709,316)
Total assets less current liabilities			3,005,342		2,856,869
Creditors: amounts falling due after more than one year	20		(323,033)		(631,384)
Net assets			2,682,309		2,225,485
Capital and reserves			•		
Called up share capital	. 24		3,464		3,464
Other reserves	25	•	2,222,021	•	2,222,021
Profit and loss reserves			456,824		-
Total equity		•	2,682,309	·	2,225,485

As permitted by s408 Companies Act 2006, the company has not presented its own profit and loss account and related notes. The company's profit for the year was £706,824 (2017 - £0 profit).

19/3/2019 | 11:26 AM GM

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on and are signed on its behalf by:

— DocuSigned by:

Dale Silverman

D Silverman

Director

Company Registration No. 10287536

GROUP STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

		Share capital	Other reserves	Profit and loss reserves	Total
	Notes	£	£	£	£
Balance at 20 July 2016			-		
Period ended 30 June 2017:					
Profit and total comprehensive income for the period		. 	-	21,434	21,434
Issue of share capital	24	3,464	-	-	3,464
Transfers		-	2,222,021		2,222,021
Balance at 30 June 2017		3,464	2,222,021	21,434	2,246,919
Period ended 30 June 2018:	•				
Profit and total comprehensive income for the period	•			816,992	816,992
Dividends	11	-		(250,000)	(250,000)
Balance at 30 June 2018		3,464	2,222,021	588,426	2,813,911
,					====

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

		Share capital	Other reserves	Profit and loss reserves	Total
	Notes	£	£	£	£
Balance at 20 July 2016			. •	-	•
Period ended 30 June 2017:					
Profit and total comprehensive income for the period		_			-
Issue of share capital	24	3,464	-	-	3,464
Transfers		-	2,222,021	-	2,222,021
Balance at 30 June 2017		3,464	2,222,021	-	2,225,485
Period ended 30 June 2018:	,				
Profit and total comprehensive income for the				700.004	706.004
period	. 44	-	-	706,824	706,824
Dividends	` 11	<u>-</u>		(250,000)	(250,000)
Balance at 30 June 2018		3,464	2,222,021	456,824	2,682,309

GROUP STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

		201	18	20	17
*	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities					
Cash generated from/(absorbed by)	27				
operations	*		36,772		(2,473,590)
Interest paid Income taxes (paid)/refunded			(61,158) (92,933)		(1,386) 109,785
medite taxes (paid)/returided			(92,955)		
Net cash outflow from operating activit	ies		(117,319)		(2,365,191)
Investing activities					
Purchase of intangible assets		-		1,000,057	
Purchase of tangible fixed assets		(88,205)		(279,045)	
Proceeds on disposal of tangible fixed				4- 11	
assets		28,400		(94)	
Interest received		20.		177	
Net cash (used in)/generated from					
investing activities			(59,785)		721,095
Financing activities					
Proceeds from issue of shares		•		2,225,485	
Dividends paid to equity shareholders		(250,000)		-	•
Not each (upod in)/generated from					
Net cash (used in)/generated from financing activities	•		(250,000)		2,225,485
G					-
Net (decrease)/increase in cash and cash	sh		(407.404)		504.000
equivalents			(427,104)		581,389
Cash and cash equivalents at beginning o	f Year		581,389		-
					· · ·
Cash and cash equivalents at end of Ye	ar		154,285	•	581,389

COMPANY STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

	2018		20	17
	£	£	£	£
Cash flows from operating activities Cash (absorbed by)/generated from 28 operations		(456,824)		1,340,700
Interest paid		(15,090)		· · · -
Net cash (outflow)/inflow from operating activities		(471,914)		1,340,700
Investing activities				
Purchase of subsidiaries			(3,566,185)	
Dividends received	721,914		-	
Net cash generated from/(used in) investing activities		721,914		(3,566,185)
Financing activities				
Proceeds from issue of shares	-		2,225,485	
Dividends paid to equity shareholders	(250,000)		-	
Net cash (used in)/generated from financing activities		(250,000)		2,225,485
Net increase in cash and cash equivalents				-
Cash and cash equivalents at beginning of Year		-		-
				
Cash and cash equivalents at end of Year		-		-

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

1 Accounting policies

Company information

The Ace Supply Holding Company Limited ("the company") is a private limited company domiciled and incorporated in England and Wales. The registered office is Regency House, 45-51 Chorley New Road, Bolton, Lancashire, BL1 4QR.

The group consists of The Ace Supply Holding Company Limited and all of its subsidiaries.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, at fair value. The principal accounting policies adopted are set out below.

1.2 Basis of consolidation

In the parent company financial statements, the cost of a business combination is the fair value at the acquisition date of the assets given, equity instruments issued and liabilities incurred or assumed, plus costs directly attributable to the business combination. The excess of the cost of a business combination over the fair value of the identifiable assets, liabilities and contingent liabilities acquired is recognised as goodwill. The cost of the combination includes the estimated amount of contingent consideration that is probable and can be measured reliably, and is adjusted for changes in contingent consideration after the acquisition date. Provisional fair values recognised for business combinations in previous periods are adjusted retrospectively for final fair values determined in the 12 months following the acquisition date. Investments in subsidiaries, joint ventures and associates are accounted for at cost less impairment.

Deferred tax is recognised on differences between the value of assets (other than goodwill) and liabilities recognised in a business combination accounted for using the purchase method and the amounts that can be deducted or assessed for tax, considering the manner in which the carrying amount of the asset or liability is expected to be recovered or settled. The deferred tax recognised is adjusted against goodwill or negative goodwill.

The consolidated financial statements incorporate those of The Ace Supply Holding Company Limited and all of its subsidiaries (ie entities that the group controls through its power to govern the financial and operating policies so as to obtain economic benefits). Subsidiaries acquired during the year are consolidated using the purchase method. Their results are incorporated from the date that control passes.

All financial statements are made up to 30 June 2018. Where necessary, adjustments are made to the financial statements of subsidiaries to bring the accounting policies used into line with those used by other members of the group.

All intra-group transactions, balances and unrealised gains on transactions between group companies are eliminated on consolidation. Unrealised losses are also eliminated unless the transaction provides evidence of an impairment of the asset transferred.

The Ace Supply Company Limited has been included in the group financial statements using the purchase method of accounting. Accordingly, the group profit and loss account and statement of cash flows include the results and cash flows of The Ace Supply Company Limited from its acquisition on 20 June 2017. The purchase consideration has been allocated to the assets and liabilities on the basis of fair value at the date of acquisition.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

1 Accounting policies

(Continued)

1.3 Reporting period

The company/group's comparative reporting period is shorter than 12 months and therefore not entirely comparable. This was due to it being the preliminary set of accounts since the incorporation of the company and formation of the group. The purpose of the short set of accounts was to make the year end coterminous with the company's newly acquired subsidiary.

1.4 Turnover

Turnover is recognised at the fair value of the consideration received or receivable for goods and services provided in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes. The fair value of consideration takes into account trade discounts, settlement discounts and volume rebates.

Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods have passed to the buyer (usually on dispatch of the goods), the amount of revenue can be measured reliably, it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the entity and the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

1.5 Intangible fixed assets - goodwill

Negative Goodwill represents the excess of the fair value of net assets acquired over the cost of acquisition of a business. It is initially recognised as a liability at cost and is subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Goodwill is considered to have a finite useful life and is amortised on a systematic basis over its expected life, which is 10 years.

1.6 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Leasehold improvements

Straight line over the remaining length of the current lease

Plant and equipment

25% p.a. straight line

Fixtures and fittings

25% p.a. reducing balance

Computers

33% p.a. straight line

Motor vehicles

25% p.a. straight line

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is recognised in the profit and loss account.

1.7 Fixed asset investments

Equity investments are measured at fair value through profit or loss, except for those equity investments that are not publicly traded and whose fair value cannot otherwise be measured reliably, which are recognised at cost less impairment until a reliable measure of fair value becomes available.

In the parent company financial statements, investments in subsidiaries, associates and jointly controlled entities are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses.

A subsidiary is an entity controlled by the group. Control is the power to govern the financial and operating policies of the entity so as to obtain benefits from its activities.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

1 Accounting policies

(Continued)

1.8 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the group reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

The carrying amount of the investments accounted for using the equity method is tested for impairment as a single asset. Any goodwill included in the carrying amount of the investment is not tested separately for impairment.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

1.9 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost comprises direct materials and, where applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the stocks to their present location and condition.

At each reporting date, an assessment is made for impairment. Any excess of the carrying amount of stocks over its estimated selling price less costs to complete and sell is recognised as an impairment loss in profit or loss. Reversals of impairment losses are also recognised in profit or loss.

1.10 Cash at bank and in hand

Cash at bank and in hand are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

1 Accounting policies

(Continued)

1.11 Financial instruments

The group has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the group's balance sheet when the group becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset and the net amounts presented in the financial statements when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the group transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the group after deducting all of its liabilities.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

1 Accounting policies

(Continued)

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Other financial liabilities

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Debt instruments that do not meet the conditions in FRS 102 paragraph 11.9 are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value though profit or loss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the group's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

1.12 Equity instruments

Equity instruments issued by the group are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the group.

1.13 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The group's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

1 Accounting policies

(Continued)

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset if, and only if, there is a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

1.14 Provisions

Provisions are recognised when the group has a legal or constructive present obligation as a result of a past event, it is probable that the group will be required to settle that obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

The amount recognised as a provision is the best estimate of the consideration required to settle the present obligation at the reporting end date, taking into account the risks and uncertainties surrounding the obligation. Where the effect of the time value of money is material, the amount expected to be required to settle the obligation is recognised at present value. When a provision is measured at present value, the unwinding of the discount is recognised as a finance cost in profit or loss in the period in which it arises.

1.15 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

1.16 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

1.17 Leases

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to income on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the lease asset are consumed.

1.18 Foreign exchange

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation are included in the profit and loss account for the period.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the group's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

Key sources of estimation uncertainty

The estimates and assumptions which have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amount of assets and liabilities are as follows.

Tangible Fixed assets

The useful economic life of tangible fixed assets has to be estimated by the directors of the Company to ensure an appropriate depreciation charge is recognised in the year,

3 Turnover and other revenue

		2018	2017
	Turnayan analysis d by alasa of hystinas	£	.
	Turnover analysed by class of business Sale of goods	14,345,095	431,156
. •			
		2018	2017
		£	£
	Other significant revenue		
	Interest income	20	177
	•	2018	2017
	•	£	£
	Turnover analysed by geographical market		
	United Kingdom	14,345,095	431,156
			
4	Operating profit		
•		2018	2017
		£	£
	Operating profit for the period is stated after charging/(crediting):		_
	Exchange losses/(gains)	21,602	(1,414)
	Depreciation of owned tangible fixed assets	90,355	(1,11)
	(Profit)/loss on disposal of tangible fixed assets	(14,120)	94
	Amortisation of intangible assets	(100,006)	(5,480)
	Cost of stocks recognised as an expense	9,127,772	282,445
	Operating lease charges	271,921	5,554

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

Auditor's remuneration				
Fees payable to the company's auditor and asse	ociates:		2018 £	201
For audit services Audit of the financial statements of the group an Audit of the financial statements of the	d company		1,000	1,00
company's subsidiaries			9,000	8,50
			10,000	9,50
			==== <u>=</u> ===	
Employees			•	
The average monthly number of persons (include	ding directors) en	nployed by the	group and com	pany during
the Year was:	Group		Company	
	2018	2017	2018	201
	Number	Number	Number	Numbe
Distribution	28	32		
Administration	13	11	-	
Sales	<u> </u>	6	<u> </u>	
	49	. 49	-	
				
Their aggregate remuneration comprised:				
	Group		Company	•
	2018	2017	2018	201
	£	£	£	4
Wages and salaries	1,205,875	35,016	-	
Social security costs	115,156	2,720	-	
Pension costs	42,168	1,034		
	1,363,199	38,770	•	
				
Redundancy payments made or committed	3,030		-	
			====	
Directors' remuneration				-
			2018	201
	•		£	1
			79,171	1,76
Remuneration for qualifying services				
Remuneration for qualifying services Company pension contributions to defined contri	ribution schemes		5,900	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	ribution schemes		•	1,76

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

8	Interest receivable and similar income		
		2018 £	2017 £
	Interest income		~
	Interest on bank deposits	-	1
	Other interest income	20	176
	Total income	20	177
9	Interest payable and similar expenses		٠.
		2018	2017
	dutance A configuration the billion of a constant of a constant	£	£
	Interest on financial liabilities measured at amortised cost: Interest on bank overdrafts and loans Other finance costs:	46,068	1,275
	Other interest	15,090	111
	Total finance costs	61,158	1,386
	Taxation		
10	Taxation	2018 £	2017 £
	Current tax		
	UK corporation tax on profits for the current period Adjustments in respect of prior periods	176,069 68	4,013 -
	Total current tax	176,137	4,013
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	(1,236) ———	(405)
	Total tax charge	174,901	3,608

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

e actual charge for the Year can be reconciled to the expected charge base	**	
standard rate of tax as follows:	d on the profi	t or loss and
	2018 £	2017 £
fit before taxation	991,893	25,042
pected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK 19.00% (2017: 19.75%)	188,460	4,946
		132
	-	(69)
The state of the s	5 <u>-</u>	. (319)
ortisation	(19,001)	(1,082)
ration charge	174,901	3,608
idends		
	2018 £	2017 £
erim paid	250,000	
angible fixed assets		
oup		Goodwill
	•	£
1 July 2017 and 30 June 2018		(1,000,057)
ortisation and impairment		(5.400)
ortisation charged for the Year		(5,480) (100,006)
30 June 2018		(105,486)
rrying amount		(004 574)
ou Julie 2016		(894,571) =======
30 June 2017		(994,577)
	sected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK 9.00% (2017: 19.75%) effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit ustments in respect of prior years ect of change in corporation tax rate erred tax adjustments in respect of prior years ortisation ation charge idends rim paid angible fixed assets pup st July 2017 and 30 June 2018 ortisation and impairment July 2017 ortisation charged for the Year 50 June 2018 rying amount 50 June 2018	fit before taxation 991,893 receted tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK 9,00% (2017: 19,75%) effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit ustments in respect of prior years effect of change in corporation tax rate erred tax adjustments in respect of prior years ortisation (19,001) ation charge 174,901 idends 2018 f f f rrim paid 250,000 ingible fixed assets up st July 2017 and 30 June 2018 ortisation and impairment July 2017 ortisation charged for the Year 10 June 2018 rying amount 10 June 2018 rying amount 10 June 2018

The company had no intangible fixed assets at 30 June 2018 or 30 June 2017.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

Group	Leasehold Improvements £	Plant and equipment £	Fixtures and fittings	Computers £	Motor vehicles £	Total £
Cost	. ~	~	~	. ~	~	-
At 1 July 2017	14,983	35,128	94,863	6,694	127,377	279,045
Additions	9,328	20,720	-	7,832	50,325	88,205
Disposals		-	-	(100,454)	(74,397)	(174,851)
At 30 June 2018	24,311	55,848	94,863	(85,928)	103,305	192,399
Depreciation and impairment	. ——	• .			•	
At 1 July 2017	• • •			-	-	-
Depreciation charged in the Year	3,990	12,416	23,172	5,398	45,379	90,355
Eliminated in respect of disposals		-	-	(100,454)	(60,117)	(160,571)
At 30 June 2018	3,990	12,416	23,172	(95,056)	(14,738)	(70,216)
Carrying amount		-				
At 30 June 2018	20,321	43,432	71,691	9,128	118,043	262,615
At 30 June 2017	14,983	35,128	94,863	6,694	127,377	279,045

The company had no tangible fixed assets at 30 June 2018 or 30 June 2017.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

4	Fixed asset investments					
		•	Group		Company	••
			2018	201		= -
		Note	£		£	,
	Investments in subsidiaries	15			- 3,566,185 - =	3,566,18
	Movements in fixed asset	t investments				
	Company			•		Shares i grou
						undertaking
	Coot or voluction					
	Cost or valuation At 1 July 2017 and 30 June	2018				3,566,18
	Carrying amount	•				
	At 30 June 2018					3,566,18
	At 30 June 2017					3,566,18
	. •				. •	
5	Subsidiaries	·				·
	Details of the company's su	ubsidiaries at 30 J	lune 2018 are as f	ollows:		
	Details of the company's su	Registered	lune 2018 are as f Nature of busin		Class of shares held	% Held Direct Indirec
		Registered		ess hicle and	shares held Ordinary	
	Name of undertaking The Ace Supply Company	Registered office England & Wales	Nature of busin Sale of motor ve garden accessor	ess hicle and ries	shares held Ordinary	Direct Indirect
	Name of undertaking The Ace Supply Company Limited The aggregate capital and	Registered office England & Wales	Nature of busin Sale of motor ve garden accessor	ess hicle and ies ear of the sul	shares held Ordinary osidiaries noted	Direct Indirect
	Name of undertaking The Ace Supply Company Limited The aggregate capital and follows:	Registered office England & Wales	Nature of busin Sale of motor ve garden accessor	ess hicle and ies ear of the sul	shares held Ordinary osidiaries noted	Direct Indirect
	Name of undertaking The Ace Supply Company Limited The aggregate capital and follows:	Registered office England & Wales I reserves and the	Nature of busin Sale of motor ve garden accessor te profit for the year	ess hicle and ies ear of the sul Capital and Reserves	shares held Ordinary osidiaries noted	Direct Indirect
6	Name of undertaking The Ace Supply Company Limited The aggregate capital and follows: Name of undertaking	Registered office England & Wales I reserves and the	Nature of busin Sale of motor ve garden accessor e profit for the ye Profit/(Loss)	ess hicle and ries ear of the sul Capital and Reserves	shares held Ordinary osidiaries noted	Direct Indirect
6	Name of undertaking The Ace Supply Company Limited The aggregate capital and follows: Name of undertaking The Ace Supply Company	Registered office England & Wales I reserves and the	Nature of busing Sale of motor vergarden accessorate profit for the year Profit/(Loss) £ 732,076 Group 2018	ess hicle and ries ear of the sul Capital and Reserves 4,592,358	Shares held Ordinary Osidiaries noted Company 2018	Direct Indirect 100.00 above was as
6	Name of undertaking The Ace Supply Company Limited The aggregate capital and follows: Name of undertaking The Ace Supply Company in the Ace Supply Company in the International Instruments	Registered office England & Wales I reserves and the	Nature of busing Sale of motor vergarden accessorate profit for the year. Profit/(Loss) £ 732,076 Group	ess hicle and ries ear of the sul Capital and Reserves 4,592,358	shares held Ordinary osidiaries noted	Direct Indirect 100.00 above was as
6	Name of undertaking The Ace Supply Company Limited The aggregate capital and follows: Name of undertaking The Ace Supply Company	Registered office England & Wales I reserves and th	Nature of busin Sale of motor ve garden accessor re profit for the year Profit/(Loss) £ 732,076 Group 2018 £	ess hicle and ries ear of the sul Capital and Reserves 4,592,358	Shares held Ordinary Disidiaries noted Company 2018	Direct Indirect 100.00 above was as
6	Name of undertaking The Ace Supply Company Limited The aggregate capital and follows: Name of undertaking The Ace Supply Company Financial instruments Carrying amount of financial	Registered office England & Wales I reserves and the Limited cial assets and at amortised contacts	Nature of busin Sale of motor ve garden accessor re profit for the year Profit/(Loss) £ 732,076 Group 2018 £	ess hicle and ries ear of the sul Capital and Reserves 4,592,358	Shares held Ordinary Disidiaries noted Company 2018	Direct Indirect 100.00 above was as

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

	•				
17	Stocks	_			
	•	Group		Company	
		2018	2017	2018	2017
		£	£	£	£
	Finished goods and goods for resale	3,796,676	3,730,567 ======	<u> </u>	
18	Debtors			·	
		Group		Company	
		2018	2017	2018	2017
٠	Amounts falling due within one year:	£	£	£	£
•	Trade debtors	3,083,255	2,647,212		
	Corporation tax recoverable	0,000,200	40,286		_
	Other debtors	8,709	8,680	· _	_
	Prepayments and accrued income	761,017	566,979		
	repayments and accided income				
		3,852,981	3,263,157	-	-
		===			
	• •	•			
19	Creditors: amounts falling due within one		÷		
		Group		Company	
		2018	2017	2018	2017
		£	£	£	£
	Trade creditors	1,419,468	1,458,978	-	-
	Amounts owed to group undertakings	-	-	319,965	444,132
	Corporation tax payable	176,069	133,151	-	-
	Other taxation and social security	138,499	131,041	-	-
	Other creditors	2,150,604	1,895,314	240,878	240,000
	Accruals and deferred income	131,110	212,266		25,184
		4,015,750	3,830,750	560,843	709,316

Included in other creditors is £1,775,954 (2017:£1,459,216) in respect of an invoice discounting facility, which is secured on trade debtors to which they relate.

Also included in Other creditors is deferred consideration of £240,000 (2017:£240,000) owed to L Millman, a director of the company's subsidiary, who resigned on 20 June 2017.

20 Creditors: amounts falling due after more than one year

	Group 2018 £	2017 £	Company 2018 £	2017 £
Other creditors	323,033	631,384	323,033	631,384

Liability at 30 June 2018

THE ACE SUPPLY HOLDING COMPANY LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

20	Creditors: amounts falling due after	er more than	one year			(Continued)
	Other creditors relates to deferred co who resigned on 20 June 2017.	onsideration o	wed to L Millm	an, a director	of the company	's subsidiary,
21	Provisions for liabilities					
			Group	0047	Company	0047
		Notes	2018 £	2017 £	2018 £	2017 ⊱£
				100.000		
	Deferred tax liabilities	22	19,292	130,000 20,528	- -	-
		•	19,292	150,528	-	-
	Movements on provisions apart from	deferred toy	liabilities:			
	Movements on provisions apart nom	deletted tax	napinues.		•	
					1	Dilapidations provision
	Group					£
	At 1 July 2017 Utilisation of provision					130,000 (130,000
	At 30 June 2018					
22	Deferred taxation					
	The following are the major deferred movements thereon:	d tax liabilities	and assets re	cognised by t	he group and c	ompany, and
					Liabilities	Liabilities
	•				2018	2017
	Group				£	£
	Accelerated capital allowances				19,292	20,528
			•			
	The company has no deferred tax as	ssets or liabilit	ies.		•	
				-	Group	Company
	Movements in the Year:				2018 £	2018 £
•	Liability at 1 July 2017		•		20,528	-
	Credit to profit or loss				(1,236)	

19,292

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

22 Deferred taxation

(Continued)

The deferred tax liability set out above relates to accelerated capital allowances that are expected to reserve over the life of the asset.

23 Retirement benefit schemes

Defined contribution schemes	2018 £	2017 £
Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	42,168	1,034

A defined contribution pension scheme is operated for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the group in an independently administered fund.

24 Share capital

	Group and	Company
	2018	2017
Ordinary share capital	£	£
Issued and fully paid		
9,670 Ordinary A Shares of 10p each	967	967
24,970 Ordinary C Shares of 10p each	2,497	2,497
	3,464	3,464
•		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

25 Reserves

Other reserves relates to merger reserve arising on a share for share exchange in respect of the subsidiary, The Ace Supply Company Limited on 20 June 2017.

26 Operating lease commitments

Lessee

At the reporting end date the group had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

		Group 2018 £	2017 £	Company 2018 £	2017 £
	Within one year	199,820	195,622	-	
	Between two and five years	783,322	1,025,416	-	
	In over five years	11,918	16,678	-	-
		995,060	1,237,716		-
					
27	Cash generated from group operations	,			
	•	•		2018	2017
				£	£
	Profit for the Year after tax	•		816,990	21,434
	Adjustments for:				
	Taxation charged			174,901	3,608
	Finance costs			61,158	1,386
	Investment income			(20)	(177)
	(Gain)/loss on disposal of tangible fixed assets			(14,120)	94
	Amortisation and impairment of intangible assets			(100,006)	(5,480)
	Depreciation and impairment of tangible fixed asset	ets		90,355	· _
	(Decrease)/increase in provisions			(130,000)	130,000
	Movements in working capital:				
	(Increase) in stocks			(66,109)	(3,730,567)
	(Increase) in debtors			(630,108)	(3,222,871)
	(Decrease)/increase in creditors			(166,269)	4,328,983
	Cash generated from/(absorbed by) operations	•		36,772	(2,473,590)
					===

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2018

28	Cash generated from operations - company		
		2018	2017
		£	£
	Profit for the Year after tax	706,824	•
	Adjustments for:		
	Finance costs	15,090	-
	Investment income	(721,914)	-
	Movements in working capital:		
	(Decrease)/increase in creditors	(456,824)	1,340,700
-	Cash (absorbed by)/generated from operations	(456,824)	1,340,700